檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國中教育科

承辦人：廖紫秀

電話：(本人聽力不便，請善用電子信箱)

傳真：07-7406582

電子信箱：jennie@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立光華國民中學

發文日期：中華民國107年3月6日

發文字號：高市教中字第10731354400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：惠請協助轉知並掌握本市107年市立國民中小學主任甄選

時程，請查照。

說明：

一、依據本局107年1月25日「高雄市107年市立國民中小學主

任甄選小組第1次會議紀錄」及本局107年2月13日公告辦理

。

二、旨案相關訊息大要如下：

(一)網路登錄報名時間：107年3月1日（星期四）上午9時起

至107年3月8日（星期四）中午12時止。

(二)繳費時間：107年3月1日（星期四）上午9時起至107年3

月8日（星期四）下午5時止。

(三)報名資格及資績審查時間：107年3月13日（星期二）至

3月14日（星期三）每日上午9時至12時、下午2時至5時

。

(四)報名資格及資績審查地點：市立青年國中（高雄市鳳山

區忠孝里青年路2段89號，電話：7190419轉13）。

9

高雄市立光華國民中學 1070306

*10770115400*

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)筆試時間：107年4月14日（星期六）上午9時30分至11

時30分。

(六)口試時間：107年4月22日（星期日）上午8時30分至考

試結束(參加口試人員於排定時間30分鐘前至青年國中總

務處出納組繳納報名費)。

三、旨案詳細資訊及相關資料本局107年2月13日業已公布於本

局電子公告系統(公告編號：B107000420)，請上網瀏覽及

下載資料；或至本局網站點選「各式表單/各式表單下載/

國中教育科/國中人事業務/國中小主任甄選/107年國中小

主任甄選資料」項下下載相關資料。

正本：本局所屬公立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立完全中學(全)

副本：本局國小教育科、國中教育科(均紙本) 2018-03-06
15:07:47